
1
η
 σελ. του αριθ. 548/26-04-2012 πρακτ. Συμβ. ΤΕΙ/Λ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 
Λ Α Ρ Ι Σ Α Σ  

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΕΙ/Λ 
 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΡΙΘM. 548 
 
Λάρισα, σήμερα 26 Απριλίου 2012, ημέρα Πέμπτη και ώρα 09.00, στην αίθουσα 
Συνεδριάσεων του ΤΕΙ/Λ, συνήλθε το Συμβούλιο του ΤΕΙ/Λ, σε τακτική συνεδρίαση, 
σύμφωνα με το Ν. 1404/83, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου του ΤΕΙ/Λ, κ. Ιωάννη 
Κόκκορα. 
 
Επί δέκα (10) μελών παρευρίσκονται εννέα (9) και συγκεκριμένα οι:  
 

Παρόντες: 
1. Ιωάννης Κόκκορας, Πρόεδρος ΤΕΙ/Λ 
2. Αργύριος Νούλας, Αντιπρόεδρος ΤΕΙ/Λ 
3. Θεόδωρος Τσιρίκογλου, Αντιπρόεδρος ΤΕΙ/Λ 
4. Παντελής Υψηλάντης, Αντιπρόεδρος ΤΕΙ/Λ 
5. Στέφανος Ζαούτσος, Δ/ντής ΣΤΕΦ  
6. Άγγελος Παπαϊωάννου, Αναπληρωτής Δ/ντής ΣΕΥΠ 
7. Ιωάννης Παπαδόπουλος, Δ/ντής Παραρτήματος Καρδίτσας 
8. Δημήτριος Πατέρας, Δ/ντής ΣΤΕΓ 
9. Παναγιώτης Φιτσιλής, Δ/ντής ΣΔΟ  

 
Απόντες: 
1. Χρήστος Χασιώτης, Εκπρόσωπος σπουδαστών 
 
Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται και η κ. Ευθυμία Χατζοπούλου, Γραμματέας του ΤΕΙ/Λ. 
 

Γραμματέας της σημερινής συνεδρίασης του Συμβουλίου, για την τήρηση των πρακτικών, 
ορίστηκε η κ. Δήμητρα Τσατσαλίδου, Διοικητική Υπάλληλος του ΤΕΙ/Λ, της κατηγορίας ΤΕ, 
του κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού.  
 
Το Συμβούλιο συνήλθε για να πάρει απόφαση, στα παρακάτω θέματα της Η.Δ.: 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
Στο δέκατο ένατο θέμα: 
Διεξαγωγή μαθημάτων για τις Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012  

 

Το Συμβούλιο του ΤΕΙ/Λ, έχοντας υπόψη: 

 Την αριθ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.18.25/2070/οικ.9575/18.04.2012 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με διευκολύνσεις για 
την άσκηση του εκλογικού δικαιώματος.  

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  κατά πλειοψηφία 
Να διεξαχθούν κανονικά τα μαθήματα κατά τις ημερομηνίες Παρασκευή 4 και Δευτέρα 7 
Μαΐου 2012. 
Επισημαίνεται ότι για διευκόλυνση των σπουδαστών που θα ψηφίσουν σε απομακρυσμένες 
περιοχές (πάνω από 200 χλμ σύμφωνα με την εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης), εφόσον δεν είναι δυνατόν να επιστρέψουν, 
μπορούν να δικαιολογήσουν την απουσία τους σε εργαστηριακά/ φροντιστηριακά μαθήματα, 
προσκομίζοντας βεβαίωση της εφορευτικής επιτροπής. 
 
Στην παραπάνω απόφαση μειοψήφησε ο κ. Π. Φιτσιλής, Δ/ντής ΣΔΟ, προτείνοντας να γίνει 
διακοπή των μαθημάτων τη Δευτέρα 7 Μαΐου 2012 λόγω των εκλογών. 
 
 



2
η
 σελ. του αριθ. 548/26-04-2012 πρακτ. Συμβ. ΤΕΙ/Λ 

Επειδή δεν υπήρχε άλλο θέμα, τελείωσε η συνεδρίαση και αφού τα μέλη διάβασαν το 
πρακτικό υπέγραψαν όπως παρακάτω: 
 

 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙ  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΙ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΤΟΥ ΤΕΙ/Λ  

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΟΚΚΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΥΛΑΣ ΑΡΓ. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘ. ΖΑΟΥΤΣΟΣ ΣΤ. 
 ΤΣΙΡΙΚΟΓΛΟΥ Θ.  ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ Α. (Αν.) 
 ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ Π.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ι.  

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   ΠΑΤΕΡΑΣ Δ. 
ΤΣΑΤΣΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ακριβές απόσπασμα 

από το πρωτότυπο 
Λάρισα 26-04-2012 

Η Γραμματέας του Συμβουλίου 
 

Τσατσαλίδου Δήμητρα 

ΦΙΤΣΙΛΗΣ Π. 


